
Legenda

Welkom op Camping
Hoeve de Schaaf

Belangrijke telefoonnummers
Alarmnummer:		  112
Tel. Hoeve de Schaaf	 0485 - 53 1242
Politie:			   0900 - 8844
Huisartsenpost:		  0900 - 8880Sanitair

Activiteiten

Eten & Drinken

Animatieruimte

Evenementenhal

Zwembad met glijbaan

Peuterbad

Speeltuin

Speelveld

Airtrampoline

Toegang wandelgebied

Visvijver

Zandbak

Glijbaan en schommel

Kampvuur

Jeu de boules baan

Volleybalveld

Receptie

Parkeerplaatsen

Millieustation

Showterrein chalets
en stacaravans

AED

Faciliteiten

Cafetaria

Horeca met terras

Sanitairgebouw

Wasserette

Chemisch toilet

Was- en afwasgelegenheid

Jaarplaatsen

Comfort kampeerplaatsen

Luxe kampeerplaatsen
met privésanitair

Plaatsen

12

12

13

13

14

14


